埼空連一般強化2023-023号
埼玉県空手道連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年２月１６日
郡市連会長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技力向上委員会
高体連様

埼玉県代表　男・女　団体形チーム　選考会のお知らせ

標記の件、下記の通り埼玉県代表団体形チーム選考会を行います。
代表に選ばれたチームは、6/22（日）に山梨県で開催される第５４回関東大会に参加して頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【選考会について】
日時　：　令和６年５月１９日（日）１３ 時受付
場所　：　坂戸市市民体育館　アリーナ
集合　：　坂戸市市民体育館　アリーナ （競技力向上委員会受付デスク）
内容　：　指定形１つと得意形１つを演武してもらい、総合的に判断し男女各 1 チームを選考する。
登録　： 引率は1名迄 、選手1チーム 4 名迄

【応募資格のある団体】 ※各チーム控えを含み登録は 4 名まで
以下の要件を備えた者で構成された団体で、全員が以下の要件を全て満たすこと
〇（公財）全空連マイページ登録があること
〇（公財）全空連会員登録が有効期限内であること
〇埼玉県空手道連盟登録会員であること
〇一般公認段位を有すること（少年段位は認めず）

＜注意点＞
〇 １人の選手が県内外の他のチームや学連・高体連・実業団との掛け持ちでは出場はできません。
〇 男女混合は認められません。
〇 少年段位では参加できません。

(エントリー可能な団体構成の例は)
〇郡市連が違う混合チーム　⇒　OK
[bookmark: _Hlk158198981]〇高校生と大学生・一般との混合チーム　⇒　OK
〇違う高校生・大学の者の混合チーム　⇒　OK
〇同じ道場と異なる道場の３名　⇒　OK
〇同じ高校での A チーム、B チームのダブルエントリー　⇒　ダメ
〇大学から学連代表でエントリーする予定だが、埼玉県予選にも出る　⇒　ダメ
〇同じ高校の仲良し男女組　⇒　ダメ
【参加申込方法】
 　出場希望団体は申込書を４月２８日（日）までに提出すること　（期限厳守）
 　Eメールまたは郵送で申請すること。　 ※参加費は不要。

 提出先・問い合わせ先
〒336-0907 さいたま市緑区道祖土 1-6-24
競技力向上委員会事務局 太田 伸
電話 090-1116-3979　　 Eメールアドレス ohtarururu@yahoo.co.jp

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：
埼玉県代表　男・女　団体形チーム　選考会　申込書
１  基本情報
申込代表者名
住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　電話番号（携帯）　　　　　　　　Eメールアドレス
　　※この連絡先に連絡しますので、必ず連絡のつく内容をご記載ください。
２　メンバー表を記載してください
団体名

	氏　　名
	公認段位
	全空連会員番号
	年齢
	学校学年または勤務先

	引率

	　　　　段

	選手１

	　　　　段

	選手2

	　　　　段

	選手3

	　段

	選手4

	　　　　段

３　演武する形名（指定形から１つと得意形１つ）を予め申告して下さい
　　　指定形　　　　　　　　　　　　　得意形